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Till dig som bor  
inom Flemingsbergs  
församling! 
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Programbladet ges ut av Flemingsbergs församling tre gånger per år. 
Programmet skickas till prenumeranter (kupong sista sidan) och finns 
även att hämta i Flemingsbergs kyrka samt som pdf på vår hemsida. 
upplaga: 7 700 ex

Nästa programblad kommer ut i november/december 2022

redaktör: Martin Alm

foto omslag: Magnus Aronson/ikon

kontakta oss
flemingsbergs kyrka, Diagnosvägen 16, Flemingsberg

postadress: Flemingsbergs församling, Box 4053, 141 04 Huddinge

telefon växel: 08-588 697 00

e-post: flemingsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

webbplats: www.svenskakyrkan.se/huddinge

öppettider: Måndag–torsdag kl 9:00–16:00, fredag 9:00–14.00 & 
söndag kl 10:00–14:00

sjukhuskyrkan: Sjukhuskyrkans lokaler finns i Södra hallen på 
Karolinska  universitetssjukhuset Huddinge plan 5 (C2 59). Kontakt  
& info: sjukhuskyrkan.huddinge.karolinska@regionstockholm.se. Tel: 
08-585 822 27

bokning av vigsel, begravning & lokaler: Växel 08-588 697 00 
bokning av dop: www.svenskakyrkan.se/huddinge/dop

följ oss i sociala medier!
Youtube: Flemingsbergs församling Instagram: svk_flemingsberg
Facebook: Svenska kyrkan i Flemingsberg

Vi samarbetar med 
Sensus studieförbund.

Helena Hedlund, 
församlingsherde

Högtider ger livet 
ett sammanhang
nyår, kyndelsmäss, fasta, 
Ramadan, Eid, Påsk, Purim, 
Valborg, Ugadi, Första maj, 
Nouroz,… Så mycket högtid 
och festligheter har firats bara 
under det första halvåret! Lägg 
till detta våra andra viktiga 
dagar. Födelsedag, namnsdag, 
bröllopsdag, studentdag med flera. 
Men till dagar vi kommer ihåg och 
minns kan svåra dagar läggas som 
begravningsdag. 

Högtider, både de religiösa och de 
personliga, ger våra liv en rytm, 
mening och ett sammanhang. 
Vi är ihoplänkade människa till 
människa genom nationaliteter, 
kulturer, religioner och vår 
historia, med rötter som vi om 
igen får stärka och ge näring.

varje vecka, året om, söndagar 
klockan 11, firar vi gudstjänst i 
vår kyrka. För många ingår det i 
en veckorytm med tid för arbete 
och tid för Gud. En stund för hela 
familjen och för att möta nya och 
gamla vänner och bekanta.

Många dagar på året är 

våra egna, tillhör en särskilt 
grupp, en särskild kultur 
eller trosgemenskap. Men 
nationaldagen till exempel, kan vi 
alla ha gemensam. 

I juni samlades vi i Flemingsberg 
utanför kyrkan och vi firade 
genom att påminna om vikten 
att leva tillsammans, att mötas i 
respekt, värna mångfald och se 
med glädje på den rikedom det 
finns i vår olikhet. Vi hissade 
flaggan, åt Sverigebakelser, sjöng 
tacksamt vår nationalsång och 
bad till Gud om fred mellan 
människor och frid inom oss.

i det här bladet vill vi bjuda på 
lite tankar om existentiell hälsa 
och den starka betydelsen av att 
hela livet ses i ett sammanhang. Vi 
berättar om dop och begravning, 
två speciella dagar som liksom 
årets andra högtider ramar in vår 
tid på jorden.
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söndag 11:00 Mässa med söndagsskola

måndag–fredag 09:00 Morgonbön

onsdag 13:00 Kynttilämessu/Ljusmässa på finska

18:00 Kvällsmässa

fredag 12:00 Fredsbön

KYRKSAMTAL
I höst för vi samtal på olika teman efter 11:00-mässans kyrkkaffe. 
Höstens samtal hålls söndagarna: 25 september, 16 oktober, 6 
november och 11 december.

KYRKVERKSTAD
Efter högsmässan träffas de som vill och skapar och reflekterar 
över tro och liv i vår kyrkverkstad. Vi arbetar med olika material och 
hämtar inspiration från frälsarkransens pärlor och relevanta texter. 
Kontakt: Hanna Björklund. Verkstaden äger rum: 18 september,  
1 och 30 oktober samt 13 och 27 november.

veckans gudstjänster

samtal  
& diakoni

DIAKONIMOTTAGNING
Öppen mottagning tisdagar och torsdagar kl 9:30–11:00 med möj-
lighet till samtal och själavård, råd och stöd i ekonomi eller andra frå-
gor samt hjälp med kontakter med andra instanser i samhället.

SAMTAL MED PRÄST ELLER DIAKON
Att samtala med en präst  eller diakon är gratis. Ta kontakt med  någon 
av våra präster eller diakoner om du vill samtala om livets  frågor, 
stora som små. Präster och diakoner har tystnadsplikt.

TA EN PROMENAD MED EN DIAKON ELLER PRÄST
Kanske du inte nödvändigtvis behöver själavård men tycker att det 
vore skönt med en promenad tillsammans med någon? Kontakta oss! 

INFORMATION OM SORGEGRUPPER
I en sorgegrupp träffas människor som förlorat en närstående och 
delar tankar och känslor med andra som är i samma situation. Det 
finns grupper för alla, barn eller vuxna och alla är avgiftsfria. Välkom-
men till en informationskväll onsdagen den 14 september kl 18:30 i 
Klockargården i Huddinge. Du kan också anmäla intresse till johanna.
saxerbo@svenskakyrkan.se. fo
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Kärleken kan  besegra hopplösheten
vad kan kyrkan göra för 
den som förlorat hoppet och 
drabbats av känslan av att allt är 
meningslöst? Baldur Baldursson, 
präst i Flemingsbergs församling 
förklarar hur ett första steg 
framåt kan vara att gå till kyrkan.

– I länder där många utövar 
kristen tro, går till kyrkan, läser 
Bibeln, ber morgonbön, där är 
det färre sjävmord. I sekulära 
länder är självmorden fler. Det 
sker nästan fyra per dag i Sverige, 
säger han.

just därför riktar många 
hälsoforskare sina blickar 
mot samhällen där andliga 
traditioner är mer levande. 
Världshälsoorganisationen WHO 
pekar ut existentiell hälsa som en 
viktig del av folkhälsoarbetet. 

Forskning inom existentiell hälsa 
har visat att människor behöver 
mer än bara medicinsk och 
psykiatrisk vård. Att få uppleva 
medmänsklighet, hopp och 
mening är också livsviktigt. 

baldur beskriver vår tids 
hopplöshet som en brist på 
sammanhang. Han refererar till 
sociologen Emil Durkheim, som 
menade att sociala sammanhang 

som arbetsliv, föreningsliv, 
familjen och kyrkan är 
livsviktiga för människor. Dessa 
sammanhang lär människan 
de normer vi behöver för att 
leva tillsammans. Den som står 
utanför riskerar att hamna i kaos 
och utanförskap. 

– Att tillhöra samhället är otroligt 
viktigt. Att man hittar sin nisch 
och blir bra på något. Då är du 
känd och bekräftad, och du har 
ett uppdrag, säger Baldur.

oavsett orsak kan många  
människor känna sig utanför 
under någon del av sitt liv. 
Den som vill bryta ensamheten 
behöver då hitta ett sammanhang 
där man känner sig välkommen  
och inkluderad. En sådan 
mötesplats vill kyrkan vara. Vi 
arbetar utifrån kristen grund, 
men välkomnar även icke-troende 
och människor av annan tro.

– Man kan inte tvinga på folk tro, 
men man kan kanske inge känsla 
för att kärleken finns. Jag vet att 
kärleken kommer från Gud. Du 
behöver inte tro på det, men jag 
kan stå där och representera det. 
Det är mitt uppdrag, säger Baldur.

Förutom att erbjuda gemenskap 

i kyrkan vill Baldur också 
framhålla något  som i längden 
kan bli allra viktigast – 
människans relation till Gud. Den 
som kommer till tro får i Gud ett 
ständigt stärkande sällskap.

ceremoniellt sker denna 
övergång via dopet. Det är det 
som är dopets innebörd – att en 
människa kommer under Guds 
beskydd. Därefter kan den döpta 
människan, som Baldur säger, 
”leva i dopet” och forsätta utöva 
sin tro.

Ett första steg kan vara att ta 
kontakt med en präst eller diakon. 
Det är gratis och kräver inte 
medlemsskap i kyrkan. Så kan du 
bli inbjuden till ett möte med en 
person som är hoppfull och villig 
att lyssna. Vägen till att må bra 
kan i vissa falla vara lång. Baldur 
poängterar att kyrkan är ett 
sammanhang där alla kan känna 
sig uppskattade.

– För oss handlar det om att 
berätta att du är älskad av Gud, 
inte trots det du är, utan för att du 
är den du är, säger han.

Martin Alm
kommunikatörfo
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i dagens samhälle har riter inte 
samma givna plats i vår kultur 
som de hade förr. Men när döden 
närmar vill många människor 
ändå ha kontakt med en präst. 

– Det är så med riter att man 
kan inte alltid förstå hur mycket 
de betyder förrän man varit 
med om det, säger Eva Ellnemyr 
sjukhuspräst på Huddinge sjukhus. 

Hon berättar om riter som hjälpt 
personer att klara sorgen bättre 
efter ett dödsfall och om personer 
som efteråt ångrat att de inte höll 
en ceremoni. 

– I en sorgegrupp träffade jag 
en mamma som sa att hon blivit 
tillfrågad på sjukhuset då hennes 
dotter låg för döden om dottern 
skulle vilja döpas. Men hon sa: ”Vi 
hade så fullt upp. Vi kunde inte ta 
in något mer just då. Vi tackade 
nej.” Efteråt ville mamman att 
hennes flicka skulle ha blivit döpt.

att ordna dop eller begravning 
kan i en svår stund tyckas allt för 
tungt, men senare kan ett värdigt, 
ceremoniellt avsked visa sig ge 
mer än man tror.  

– Jag begravde en flicka en gång 
och familjen sa att de ville ha en 
liten begravning. Men vännerna 

hörde av sig och ville också 
komma. Till slut kom många till 
kyrkan och efteråt sa de att det 
var fint att sitta där och känna all 
kärlek i ryggen.

Eva berättar också om ett par 
som på mannens dödsbädd 
bestämde sig för att låta sig vigas 
på sjukhuset. 

– De hade levt som en kärnfamilj 
med barn i 20 år, men paret hade 
inte gift sig. Nu hade pappan bara 
några dagar kvar att leva. När 
vigselceremonin skedde visste 
vi inte om han skulle kunna tala. 
Döttrarna var med och när han 
sedan hördes klart och tydligt 
uttala ”ja” var inte ett öga torrt, 
berättar hon.

hon jämför med Sverige för 50 
år sedan då stora livsögonblick 
nästan alltid firades i kyrkan. Då 
kunde många överlåta allt till 
kyrkan, vilket på sätt och vis var 
en frihet att slippa välja.
– Ibland tror jag människor 
tänker att ”vi gör det enkelt”. Men 
på vägen tappar vi något viktigt. 
Riten har något i sig som inte går 
att förklara, utan måste upplevas, 
säger Eva Ellnemyr.

Martin Alm
kommunikatör 

När döden närmar   sig behövs en präst
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körsång
& musik

Konsertprogram och 
körsång våren 2022

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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Körer
ceciliakören. Blandad vuxen-
kör. Man bör ha viss notkunskap 
och ha sjungit i kör tidigare. 
Övningstid måndagskvällar kl 
18:30–19:30. Information & kon-
takt: Rutger Åsheim, körledare. 
Start den 7 september.

måndagskören. Kören riktar 
sig till daglediga i alla åldrar och 
träffas varannan måndag (udda 
veckor) kl 12:00–13:00.
Information & kontakt: Rutger 
Åsheim, körledare. Start den 12 
september.

finska kyrkokören – ilo 
kuoro. Sjung på ditt modersmål! 
 Onsdagar kl 14:30 i kyrksalen. 
Välkommen på fika från kl 14 i 
församlingssalen. Information & 
kontakt: Viktoria Nilsson, körle-
dare. Start den 24 augusti.

Lördag 3 september kl 15
älskade sånger och psalmer. 
Rutger Åsheim sjunger för och 
med oss. 

Lördag 1 oktober kl 15
rakkaimmat virret.  Älskade 
sånger och psalmer på finska 
med Viktoria Nilsson och Rutger 
Åsheim.

Lördag 8 oktober kl 15
sångens känsla. Konsert med 
Viktoria Nilsson och Rutger Åsheim. 
Vi utforskar känslor i ord och ton.

Lördag 22 oktober kl 15
en skärgårdssägen med doft 
av sommaren – Hugo Alvén 
150 år. Joakim Kihlström, sång 
och Henrik Johansson, piano.

Lördag 19 november kl 15
romantik, nordisk melankoli 
och spanskt temperament. 
Katariina Kolehmainen, cello och 
Silja Levander, piano.

Lördag 3 december kl 15
kauneimmat Joululaulut. De 
vackraste julsångerna på finska. 
Viktoria Nilsson och Rutger Åsheim.

Lördag 11 december kl 18
julkonsert. Ceciliakören, Stock-
holmskvartetten, Rutger Åsheim 
med flera
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Gemenskap för 
unga i olika åldrar
Onsdagar 10:00
BABYRYTMIK. Musiklek med rörelse 
och sång för de allra minsta. En 
sångstund som vill leka, vagga, 
trösta, bekräfta och beröra och 
stärka samhörigheten med ditt 
barn. Fika efteråt. Äldre syskon 
är också välkomna. Start den 24 
augusti.

Onsdagar 15:00–17:00
UNGDOMSHÄNG. En mötesplats för 
dig som går i årkurs 7–9. Vi börjar 
eftermiddagen med mellis för er 
som är hungriga, sedan fortsätter 
vi med olika teman och har olika 
aktiviteter, såsom filmvisningar, 
tävlingar, spa, spel och massor av 
annat! Start den 7 september.

Torsdagar 14:00–16:30
KOMSAMMAN. En mötesplats med 
fritidsaktiviteter för dig som går 
i årskurs 1–6. Här kan du träffa 
vänner, spela spel, pingis och bil-
jard, pyssla, leka, hänga och äta 
mellanmål. Gratis, ingen föran-
mälan, drop-in. Start den 1 sep-
tember.

Torsdagar 16:30–18:30
HIMLASKOJ. En kul kväll i kyrkan  
för barn i sällskap med vuxen. Vi 
börjar alla tillsammans med mid-
dag kl 16:30. Efter det följer en 
samling med sång, bibelberättelse 
och pyssel och kl 18:00 himlastund 
i kyrkan med sång och ljuständ-
ning. Start den 1 september.

Söndag 4 september 11:00–12:00
HOLABALOOMÄSSA. Extra barnan-
passad gudstjänst för hela familjen.
 

Söndagar 11:00–12:00
SÖNDAGSSKOLAN. Barnens guds-
tjänst med bibelberättelse, bön, 
sång, skapande och samtal. Vi bör-
jar tillsammans med de vuxna inne 
i kyrkorummet och kommer till-
baka i samband med nattvarden. 

UNGA HJÄLPLEDARE SÖKES
Barn över 12 år är välkomna att 
bli hjälpledare i söndagssko-
lan och delta i gudstjänsten ge-
nom att till exempel läsa texter, 
leda bön med mera. Anmälan till: 
hanna.bjorklund@svenskakyrkan.se. 

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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Fika, snacka och  
skapa tillsammans
Måndagar 13:30–15:00
SPRÅKCAFÉ. På Språkcaféet får du 
möjlighet att prata svenska och träffa 
nya människor. Gratis! Information 
och frågor: Hannu Lounela, diakon. 
Start 5 september.

Tisdagar 18:00–20:45
SKAPAKVÄLLAR. Välkommen att 
skapa en bild och samtala om livet. 
Vi arbetar utan prestige med att 
skapa eller leka fram varsin bild. 
Därefter delar vi tankar kring våra 
uttryck, utan att värdera eller tolka. 
Ditt uttryck är ditt och alltid rätt. 
När vi samtalar om livet utifrån 
bilderna vi skapat och delar tankar 
kring vad bilderna väcker hos oss 
kan förståelsen för oss själva och 
andra fördjupas.  Gratis. Kontakt: 
Hannu Lounela, diakon. Start den 
6 september.

Torsdagar kl 13
SENIORGYMPA. Träning i kyrksalen 
med kaffe efteråt. Start den 18 augusti. 

Fredagar 10:00–14:00
SYATELJÉ OCH FIXA. På Syateljén kan du 
sy och skapa av nya tyger, sticka och 

virka eller sy om gamla plagg till nya 
i vår Fixarverkstad. En mötesplats för 
dig som är intresserad av handarbete 
med gammalt och nytt material. Vi 
erbjuder gemenskap och fika med 
teman rörande olika kulturella 
traditioner samt interreligiösa frågor. 
Kontakt: Hanna Björklund, diakon, 
eller Susanna Walther. Start den 25 
augusti.

Fredag 16/9 kl 17.00-19.00
DANSMEDITATION. Annorlunda 
”fredagsmys” för vuxna. Först 
dansar vi till enkla steg och låter 
musiken och rörelsen leda oss 
inåt till närvaro i kroppen, stillhet 
i tanken och öppenhet i hjärtat. 
Därefter fikar vi och delar en 
stund ett samtal om livet.  Kvällen 
avslutas med dans och bön. Inga 
förkunskaper behövs – välkommen 
att vara med som du är! Ledare: 
Birgit Hännikäinen, dansledare 
och Ingegärd Martinsson, präst. 
i Flemingsbergs kyrka. Fika: 20 
kr (gärna Swish) Anmälan senast 
måndag den 12 september till:
ingegard.martinsson@
svenskakyrkan.se

mötesplatser
och aktiviteterfo
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Kontaktuppgifter finns på sidan 22

VUXNA SKÅDISAR SÖKES!
Vi bjuder vi in skolklasser till kyrkan för ett julspel med drama 
och musik. Vi söker dig som vill delta som skådespelare eller 
vara med och förbereda rekvisita eller manus. Vi ses några 
gånger i höst för att förbereda. Du behöver inte ha teatervana.
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Källan Flemingsberg är en  interreligiös och  interkulturell mötesplats 
där du som  deltagare kan delta i  aktiviteter, men också få hjälp och 
stöd. Källan är ett samarbete  mellan Svenska kyrkan i Flemingsberg, 
Stockholms Stadsmission och Stockholms katolska stift.

KONTAKTPERSONER
judith bindala, enhetschef: judith.bindala@stadsmissionen.se
hannu lounela, diakon: hannu.lounela@svenskakyrkan.se
shadi altaha, vägledare: shadi.altaha@stadsmissionen.se
amanda mattsson, vägledare: amanda.mattsson@stadsmissionen.se
elin kaikkonen, jurist:  elin.kaikkonen@stadsmissionen.se
julen figueras, vägledare: julen.figueras@stadsmissionen.se
susanna walther, myndighetskontakter:
susanna.walther@katolskakyrkan.se
reception tel: 08–684 233 02 eller 072–090 82 92

källan flemingsberg

Läs mer på www.svenskakyrkan.se/huddinge/kallan

måndag–fredag
kl 10:00–16:00. Råd och stöd

måndagar
kl 13:30–15:00. Språkcafé

tisdagar
kl 10:00–12:00. Svenska för 
nybörjare

onsdagar
kl 10:00–12:00. Svenska för 
nybörjare
kl 10:00–12:00. Hälsokommu-
nikation (udda veckor)

torsdagar
kl 10:00–13:00. Samtalsgrupp 
(föranmälan krävs)
kl 9:00–11:30. Drop-in

fredagar
kl 10:00–14:00. Syateljé och 
FIXA

För att få individuellt råd och stöd 
eller juridisk rådgivning behöver 
du boka tid med våra vägledare. 
Kontakta oss så ger vi dig mer in-
formation!

källan – svenska, 
rådgivning & stöd
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VECKOSCHEMA FÖR HÖSTEN 2022
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genom hela livet 
i glädje och sorg

DOP
Visste du att du kan bli döpt  
oavsett ålder? I samband med 
barndop finns möjlighet att låna 
dopklänning och vid  vuxendop 
konfirmandkåpa. 
kontakt & information
Baldur Baldursson, präst
bokning av dop via webben
www.svenskakyrkan.se/
huddinge/dop

KONFIRMATION
Under konfirmationstiden får du 
möjlighet att tillsammans med 
andra upptäcka nya saker om 
dig själv  och Gud. I Huddinge 
pastorat finns olika grupper att 
välja mellan för dig född 2008.  
Under vårterminen finns 16plus 
för dig som är 16–19 år. I augusti 
kan du som är 14–16 år anmäla 
dig inför höstens alternativ.
kontakt & information
Yennica Touray, församlings-
pedagog
läs mer på:
www.svenskakyrkan.se/huddinge

KONFIRMATION FÖR VUXNA
Du kan konfirmera dig även som 
vuxen. Det är aldrig försent att  
ta  livsfrågorna på allvar.
kontakt & information
Baldur Baldursson, präst

BRÖLLOP / VIGSEL 
Välkomna att boka tid för vigsel. 
bokning av vigsel
Växel 08–588 697 00

BEGRAVNING
När någon dör är  begravningen 
ett sätt att ta farväl och att 
säga tack för det som varit.  
Om du har frågor som rör 
 begravningar – eller om du 
 behöver prata med någon om 
din sorg – är du välkommen  
att kontakta oss via vår växel.
bokning av begravning
Växel 08–588 697 00

LÅNA KYRKANS LOKALER
I samband med dop, vigsel eller 
begravning finns det möjlighet 
att låna kyrkans kök och lokaler 
för dopfest eller  minnesstund.
bokning av lokal
Växel 08–588 697 00

SJUKHUSKYRKAN
Vi finns på plats i Södra hallen 
på Karolinska universitetssjuk-
huset Huddinge, plan 5 (C2 59), 
som stöd för patienter och deras 
 närstående samt personal.

kontakt & information
sjukhuskyrkan.huddinge. 
karolinska@regionstockholm.se
Telefon 08–585 822 27

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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ACT SVENSKA KYRKAN
Anordnar insamlingskampanjer 
och kollekter för olika projekt och 
ändamål. Kyrkans inter nationella 
arbete satsar på:
• Landsbygdsutveckling
• Klimat- och miljöfrågor
• Ekonomisk rättvisa
• Demokratifrågor
• Fredsfrågor och mänskliga  

rättigheter
• Hiv och AIDS
• Humanitära insatser och  

katastrofinsatser
www.svenskakyrkan.se/ act 
swisha din gåva 
Swishnummer: 900 12 23.

SVENSKA KYRKAN 
 UTOMLANDS
Det finns svenska  församlingar 
runt om i  världen. SKUT:s kyrkor 
är en  rastplats och mötesplats 
för utlandsboende och resenärer.
församlingens ombud
Barbro Bergstedt, församlings-
rådets ordförande.

FÖRSAMLINGSPROJEKT
”Rädda skogen för livets skull”. 
Svenska kyrkan i Flemingsberg 
stöder arbete med trädplante-
ring, utveckling av ett hållbart 
ekologiskt skogsbruk och skydd 
av naturskogar eftersom detta 

tillhör de allra viktigaste globala 
samtidsfrågorna.
läs mer 
www.svenskakyrkan.se/act/p122

SECOND HAND-AFFÄR
I kyrkans second hand-affär kan 
du handla husgeråd, barn kläder, 
leksaker, kläder för vuxna, böcker 
med mera. Du är också välkom-
men att skänka saker när affären 
är bemannad. Inkomsterna går till 
församlingens diakonala arbete. 
Öppet torsdagar kl 14–16.

STÖD VÅR DIAKONI 
Skänk en gåva till vår diakoni på 
swishnummer: 12 33 88 54 64.

ENGAGERA DIG!
Det finns många olika  uppgifter 
för den som vill bidra  ideellt 
med sin tid och kunskap. Du kan 
hjälpa till på det sätt som passar 
din livssituation bäst. Det spelar 
ingen roll hur mycket  eller lite 
du kan vara  engagerad.  Kanske 
kan du  avvara ett par timmar per 
termin eller en halv dag i veckan. 
Ditt engagemang och din vilja att 
vara med och påverka försam-
lingen är viktigt och varje insats 
är värdefull. Du behövs!

kontakt & information
Hannu Lounela, diakon

Kontaktuppgifter finns på sidan 22

engagemang för 
en bättre värld
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personal i flemingsbergs församling
svenska kyrkan i huddinges växel  08-588 697 00

sjukhuskyrkan
Eva Ellnemyr, sjukhuspräst    08-588 698 46
Eva-Britt Brännström, präst    08-588 697 77
häktespräst 
Nicklas Fredlund, präst     08-588 698 23
finskspråkig verksamhet 
Paula Hagel, präst     08-588 698 24
Viktoria Nilsson, musikpedagog    08-588 698 25 

präster 
Baldur Baldursson, vik församlingsherde   08-588 698 21 
Jennie Högberg, präst      08-588 698 22 
Ingegärd Martinsson, präst    08-588 698 45
Gunilla Efraimsson, präst     08-588 698 40 
diakoner 
Hannu Lounela, diakon     08-588 698 28 
Torbjörn Gustavsson, diakon    08-588 698 31 
Hanna Björklund, diakon     08-588 698 29 
pedagoger 
Yennica Touray, församlingspedagog   08-588 698 41 
Viktoria Nilsson, musikpedagog    08-588 698 25 
kyrkomusiker 
Rutger Åsheim, organist     08-588 698 26 
vaktmästeri & kök 
Seppo Färm, vaktmästare    08-588 698 33  
Andreas Lilliebladh, kock     08-588 698 30 
kommunikation 
Martin Vind Zettersten      08-588 698 34
kyrkoherde 
Helena Hedlund, t f kyrkoherde i Huddinge pastorat 08-588 698 20 
församlingsråd 
Barbro Bergstedt, församlingsrådets ordförande  070-399 07 51 
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Flemingsbergs församling

Svarspost
20485505
141 20 Huddinge

Frankeras ej! 
Vi betalar 
portot.
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Du vet väl att 
du kan 

prenumerera gratis p
å 

 programbladet? Fyll b
ara 

i den här talongen
!

hitta hit
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svara på den fråga som är aktuell för dig.
fyll i talongen, klipp ut, tejpa ihop och posta!

Jag vill ha församlingens program hemskickat 
(programmet kommer fyra gånger om året)

Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Jag vill bli uppringd för att få veta mer om

Namn

Personnummer

Adress

Postadress

Telefon

E-post

Jag vill engagera mig ideellt i församlingen t.ex. med


